

---

# The Platforms ApS

**CVR-nr.: 42254746**

Ane Katrines Vej 4 st th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Gael Gerard Claude Tougne**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    The Platforms ApS  
Ane Katrines Vej 4 st th  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: thefloatingsauna@gmail.com  
CVR-nr.:            42254746  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at udføre virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med udlejning af en flydende Sauna i Københavns Havn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 17.612

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 159.965

Selskabets har en egenkapital på kr. 41.568

Selskabets likviditet fremskaffes ved at selskabets kapitalejere løbende tilvejebringer den nødvendige driftskapital via private indlån.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.588</b>	<b>47.381</b>
Personaleomkostninger		0	-17.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.500	-29.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.088</b>	<b>159</b>
Andre finansielle omkostninger		-397	-5.199
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>22.691</b>	<b>-5.040</b>
Skat af årets resultat		-5.079	11.043
<b>Årets resultat</b>		<b>17.612</b>	<b>6.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.612	6.003
<b>I alt</b>		<b>17.612</b>	<b>6.003</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.000	147.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.000</b>	<b>147.500</b>
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.000</b>	<b>152.500</b>
Udskudte skatteaktiver		10.964	11.043
Tilgodehavender moms og afgifter		174	0
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.138</b>	<b>11.043</b>
Likvide beholdninger		25.828	36.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.966</b>	<b>47.568</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>159.966</b>	<b>200.068</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.568	-16.044
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.568</b>	<b>23.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.260
Skyldig moms og afgifter		0	16.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.398	147.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.398</b>	<b>176.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.398</b>	<b>176.112</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>159.966</b>	<b>200.068</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret